
 Oblastní sněm  
 

Česká tábornická unie, z.s . 

    

 Představení kandidáta na místonáčelníka oblasti   
 

 

Osobní a kontaktní údaje:      Moje foto:  

Jméno, e-mail: Karolína Hořejší, 

karolinkahorejsi@seznam.cz 

Oblast: Střední Čechy - západ 

Klub/osada: T.O. Berounka Tetín 

Věk a působení v ČTU:  

 Je mi 21 let a v ČTU jsem začínala již jako dítě, ale plnohodnotně zapojovat jsem se 
začala od svých 18 let. Společně se svým oddílem, krom táborů (letního i zimního)  
pořádáme i akce pro veřejnost. 

 

 

Jakou mám profesi, zaměstnání, podnikání, studium (stručně 

popiš): 

V současnosti pracuji jako veterinární sestra. 

 

Proč kandiduji na tuto funkci v ČTU, jaké mám cíle: 

Na funkci kandiduji s vidinou pokusit se o další rozvoj oblasti a to především 

v sekci propagace. 

 

V čem moje působení v této roli bude přínosem pro oblast: 

Jak už jsem zmínila po zvolení do funkce bych se ráda věnovala propagaci 

oblasti. První věcí by bylo vytvoření internetové stránky, která nám zatím chybí 

a následně bych pracovala na jejím dalším fungování, které by následně mohlo i 

dopomoci větší informovanosti mezi jednotlivými kluby. 

 


